Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
anto, ao 1° (primeiro dia do mês de julho (07) do
(20 1).

A 	L A TANA BARB SA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.630/2021

EXONERA SERVIDOR

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgdnica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica exonerado desta Prefeitura o
Senhor WANDERSON MELO DE OLIVEIRA  do cargo de ASSESSOR TÉCNICO IV
constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de
2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Mateus, Estado do Espiri
ano de dois mil e vinte e

Muni ipal  LI

LITALt
at, 	 ,4 ()Az iu  ALIT1113 'I

. 	OTVIA.Z. -011,141924 0,0 OQMZ
01 3-7.0.1418Av'

to,,„.4,1,,e1E24 	°Tali 30

Ate,100 '

ob.2 	 (..)e1c1 (7;

zou? 	,"."Yj 	,OlVir)i,f. 	;;);)

SP o 	 e 	eooft
- 	3 •

roe

o-t) IV rfiet: phr
- 	et') 	eb 41,/J et) 	.c-'!

;Ly,12 4aa

YLQ121dP.k.ILCItitliUaA b O 	b 	 -t-ktN4,a's"14.1'100A

cnotries'eb 	 1 O:r.; 	.311 POCir,Dif q_JIA J Kpb iioxsnAc 	D12f
• .S: 102

ob Dtob on ooiv me Oltrn or.)ea

. 	 i

05Z 	tab  botc.,frioNi C. fietalq ob eti4rlirin,r'.. 	4' 1 %, ..• 	-
.-' 	'`

ot) NY'  P-1-q' ';'''')b "A-A.k'i C".11-  r1.10 ‘''''1"-ri'l• -1) '-'i  OP''''  '''''''f'" I  ltili;)"V:i Oh rihntP:1 zuctov

_ 	, 	‘,.., ..,„ , ,, (.,... E . - 	5,..i `,..... -, 	...., : ,..' + . E. EEL,I. , 	1 	x ,.. 	4  < / E : 	i.,.. i, ‘,. , 	-„, „, 	,, .., 	..... 	, „ 	,
,

.,  tí?  f fiZOS:in!..ii & -a tNi V e !if.T1 ?i0t) ob oro
1. 	* 	, 	. ,

/

I '
s ;/

!

, f

x 'all/A 6.AL; A'1714A
—

\

C) otjteY( 	3b ç.")1,7,.ki:»ef'ILDX$ 	 °r-tiok

Otia

t
logis 'MUM

	Page 1
	Page 2